
UCHWAŁA NR LIV/262/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie   z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11 do uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2022 otrzymują nowe brzmienie, 

określone w załącznikach Nr 3-9do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.232.402,08 zł., który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 1.164.155,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków - 2.750.445,06 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -1.317.802,02 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.011.402,08 zł oraz  łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.779.000,00 zł, z tytułów wymienionych w załączniku nr 

5 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) przychody budżetu w kwocie 292.000,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 292.000,00 zł związane 

z przedterminową spłatą wcześniej zaciągniętych zobowiązań, celem obniżenia łącznego kosztu obsługi długu 

w całym okresie spłaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 96 162,00 5 877,00 102 039,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 5 877,00 5 877,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 877,00 5 877,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
6 758 832,90 28 735,85 6 787 568,75 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 195 895,32 41 735,85 237 631,17 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 0,00 41 735,85 41 735,85 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 13 000,00 -13 000,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 13 000,00 -13 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 19 141 091,24 161 673,00 19 302 764,24 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 094 096,00 7 009,00 9 101 105,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 094 096,00 7 009,00 9 101 105,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 151,24 154 664,00 164 815,24 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150 000,00 150 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
10 085,00 4 664,00 14 749,00 

852   Pomoc społeczna 4 344 450,12 50 089,88 4 394 540,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 80 469,14 32 322,38 112 791,52 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
80 469,14 32 322,38 112 791,52 

 

 

  

85295  Pozostała działalność 2 966 329,98 17 767,50 2 984 097,48 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
612 589,79 16 797,30 629 387,09 



 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
44 960,19 970,20 45 930,39 

Razem: 44 346 230,35 246 375,73 44 592 606,08 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 107 687,79 500 000,00 2 607 687,79 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 190 000,00 500 000,00 1 690 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 500 000,00 1 650 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 11 000,00 41 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 11 000,00 11 000,00 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

600   Transport i łączność 999 558,13 15 000,00 1 014 558,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 554 426,00 15 000,00 569 426,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 15 000,00 177 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 576 432,68 0,00 576 432,68 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 489 969,70 0,00 489 969,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 533,84 -14 117,15 37 416,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 331,09 14 117,15 272 448,24 

710   Działalność usługowa 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 5 493 298,43 45 877,00 5 539 175,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 152 815,52 25 000,00 4 177 815,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 10 000,00 105 000,00 
  4260 Zakup energii 75 000,00 15 000,00 90 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 192 093,91 15 000,00 207 093,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 15 000,00 85 000,00 
 75095  Pozostała działalność 181 800,00 5 877,00 187 677,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 877,00 13 877,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 545 157,00 15 000,00 560 157,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 249 157,00 15 000,00 264 157,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 15 000,00 43 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 250 000,00 50 000,00 300 000,00 



 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 065 102,02 27 009,00 19 092 111,02 
 80101  Szkoły podstawowe 12 855 746,02 7 009,00 12 862 755,02 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 653 580,00 7 009,00 6 660 589,00 
 80104  Przedszkola 1 646 340,00 20 000,00 1 666 340,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 64 000,00 20 000,00 84 000,00 

851   Ochrona zdrowia 550 508,48 28 735,85 579 244,33 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 853,16 28 735,85 193 589,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 403,16 10 000,00 42 403,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 600,00 18 735,85 89 335,85 

852   Pomoc społeczna 6 582 969,37 54 753,88 6 637 723,25 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 75 805,14 36 986,38 112 791,52 
  3110 Świadczenia społeczne 68 854,00 36 520,00 105 374,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693,95 173,48 1 867,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,42 2,32 114,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,02 0,33 16,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 128,75 290,25 1 419,00 
 85295  Pozostała działalność 3 160 513,23 17 767,50 3 178 280,73 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 253,81 -923,41 2 330,40 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187,94 -53,34 134,60 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 564,22 1 099,58 23 663,80 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 621,97 63,52 1 685,49 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 909,43 -366,82 2 542,61 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,07 -21,19 184,88 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 235 432,93 5 506,42 240 939,35 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 17 960,31 340,41 18 300,72 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 65 513,93 -14 140,29 51 373,64 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 541,62 -816,72 3 724,90 
  4227 Zakup środków żywności 34 777,68 9 074,05 43 851,73 
  4229 Zakup środków żywności 2 396,23 554,39 2 950,62 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 189,08 -189,08 0,00 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 10,92 -10,92 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 237 806,10 17 682,24 255 488,34 
  4309 Zakup usług pozostałych 17 261,90 968,66 18 230,56 
  4437 Różne opłaty i składki 1 874,64 -945,39 929,25 
  4439 Różne opłaty i składki 125,36 -54,61 70,75 



 

Razem: 49 067 632,43 757 375,73 49 825 008,16 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 
 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
              w złotych 

Lp

. Dział Rozd

z. 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+13

) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §9051 

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków§906 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14  

   wydatki bieżące             

1 801 8011

3 
Dowóz uczniów do 

szkół 16 624 908,00 715 818,00 715 818,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Centrum Usług 

Wspólnych w 

Radoszycach 
 

2 900 9000

2 

Odbiór, transport i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych 

pochodzących z 

nieruchomości 

zamieszkałych oraz 

nieruchomości 

niezamieszkałych na 

których powstają 

odpady komunalne na 

terenie Gminy 

Radoszyce 

33 199 334,13 1 802 424,10 1 802 424,10     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

3 900 9000

5 
OZE dla mieszkańców 

gminy Radoszyce 180 800,00 9 000,00 9 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

4 900 9001

5 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg na 

terenie Gminy 

Radoszyce 
12 665 217,00 500 000,00 500 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

5 852 8529

5 
Seniorzy RAZEM w 

Radoszycach 462 734,25 280 116,43   31 023,61   
A. 
B. 
C. 
D. 

17 624,26 

231 468,56 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

6 852 8529

5 
Świetlica w 

Wilczkowicach 459 431,64 252 858,71   43 428,39   
A. 
B. 
C. 
D. 

16 264,41 

193 165,91 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 



 

7 852 8529

5 
Utworzenie Klubu 

Seniora w 

Radoszycach 
802 940,82 256 965,65   53 473,15   

A. 
B. 
C. 
D. 

11 111,76 

192 380,74 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

8 852 8529

5 
Świetlice w Gminie 

Radoszyce 348 725,23 73 604,33 60 006,58  295,91   
A. 
B. 
C. 
D. 

929,96 

12 371,88 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

   razem 64 744 091,07 3 890 787,22 3 087 248,68 - 128 221,06 - -  45 930,39 629 387,09   

   wydatki majątkowe             

1 010 0104

3 

Budowa magistrali 

wodociągowej wraz z 

obudową, głowicą, 

armaturą i 

orurowaniem studni 

wierconej w ms. 

Radoszyce 

913 000,00 580 000,61 273 476,81 300 000,00  6 523,80  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

2 010 0104

4 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy 

Radoszyce 
3 000 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

3 010 0104

4 
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości Podlesie 
100 000,00 80 000,00 -   80 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

4 010 0104

4 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: 

Wiczkowice, 

Momocicha, 

Grodzisko, Radoszyce 

wraz z przebudową 

przepompowni 

ścieków 

139 000,00 70 000,00    70 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

5 400 4009

5 

Odnawialne źródła 

energii oraz 

termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Radoszyce 

4 304 902,60 30 000,00    30 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 

 Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

6 700 7000

5 

Zagospodarowanie 

terenu wokół zbiornika 

retencyjnego w 

Radoszycach 
800 000,00 200 000,00  602,70  199 397,30  

A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

7 801 8010

1 

Budowa sal 

gimnastycznych przy 

Szkołach 

Podstawowych w 

Wilczkowicach i 

Górnikach wraz z 

termomodernizacją 

budynków Szkół 

Podstawowych w 

Kapałowie i Kłucku 

6 103 000,00 1 503 000,00 1 181 378,70 321 621,30    
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

8 851 8519

5 

Zakup lamp 

bakteriobójczych dla 

jednostek budżetowych 

Gminy Radoszyce 
107 563,50 107 563,50  107 563,50    

A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 



 

9 900 9001

5 

Dobudowa oświetlenia 

drogowego w 

miejscowości 

Jakimowice 
11 000,00 10 000,00    10 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

10 921 9210

9 

Budowa świetlicy 

wiejskiej z częścią dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Węgrzynie 
1 100 000,00 445 467,00    332 600,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 112 867,00 
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

   razem 16 578 466,10 4 526 031,11 1 454 855,51 2 229 787,50 - 728 521,10 - - - 112 867,00 -  

Ogółem 81 322 557,17 8 416 818,33 4 542 104,19 2 229 787,50 128 221,06 728 521,10 -  45 930,39 742 254,09 x  

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych          

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:            

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)           

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         

C. Inne źródła               

D. Inne źródła               

 

 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 
            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków   
1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12  

1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych 300 000,00  168 798,86   131 201,14  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

3 700 70005 Zakup działki w m. Kaliga 15 938,72    15 938,72  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

4 700 70005 Zakup działki w m. Lewoszów 16 803,96    16 803,96  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

5 700 70005 Zakup działki w m. Mularzów 15 000,00    15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

6 700 70005 Zakup działki w m. Nalewajków 17 810,88    17 810,88  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

7 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 24 844,16    24 844,16  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

8 700 70005 Zakup działki w m. Radoska 10 000,00    10 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

9 700 70005 Zakup działki w m. Szóstaki 15 837,52    15 837,52  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

10 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Grodzisko 18 000,00    18 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

11 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Mościska Duże 12 396,95    12 396,95  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 



 

12 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Radoska 11 858,81    11 858,81  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

13 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Węgrzyn 16 075,33    16 075,33  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

14 700 70005 Zakup wyposażenia placu zabaw w m. 

Podlesie 23 224,99    23 224,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

15 700 70005 Zakup sprzętu rekreacyjnego dla m. 

Wyrębów  16 644,54    16 644,54  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

16 700 70005 Zakup i montaż altany w m. Zychy 14 117,15  14 117,15    
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

17 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem w ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 
262 800,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

  262 800,00  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

18 750 75075 Zakup namiotów 32 859,61    32 859,61  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

19 750 75075 Zakup biura modułowego 28 234,30    28 234,30  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

20 851 85195 Zakup samochodu 212 436,50  212 436,50   
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

21 900 90015 Budowa oświetlenia przy świetlicy w 

Wilczkowicach 15 000,00    15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

22 926 92601 Budowa boiska w m. Jacentów 13 902,99    13 902,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

Ogółem 1 093 786,41 182 916,01  212 436,50 435 633,90 -   - 262 800,00 x  

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych          

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła              

D. Inne źródła              

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
   w złotych 

Lp

. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 
 

 
1 2 3 4  

Przychody ogółem:  7 011 402,08  

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 651 155,00  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. § 952 332 600,00  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. § 903   

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. § 902   

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953   

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. § 953   

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931   

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. § 931   

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny § 931   

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907   

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957   

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 609 802,02  

11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
§ 905 2 622 224,00  

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 128 221,06  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994   

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955   

Rozchody ogółem:  1 779 000,00  

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 899 000,00  

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. § 992 348 000,00  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 588 000,00  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. § 963   

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E. § 962   

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993   



 

5.1

. 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. § 993   

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982   

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. § 982   

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny § 982   

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 292 000,00  

9. Udzielone pożyczki § 991   

10. Przelewy na rachunki lokat § 994   

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955   

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 

 

 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

               w złotych 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2022 r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

realizacją zadań 

statutowych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 10 01095 201

0  269 827,18  269 827,18  269 827,18 3 590,73 266 236,45         

 750 75011 201

0  86 162,00  86 162,00  86 162,00 82 698,32 3 463,68         

 751 75101 201

0  1 856,00  1 856,00  1 856,00 1 856,00          

 758 75814 201

0 66,24 66,24 66,24  66,24          

 851 85195 201

0 210,00 210,00 210,00  210,00          

 852 85215 201

0 150,00 150,00 150,00  2,94    147,06       

 852 85228 201

0  56 000,00  56 000,00  56 000,00 54 005,00 1 995,00         

 852 85295 201

0 2 308 780,00 2 308 780,00 2 308 780,00 26 461,00 18 809,00   2 263 510,00       

 855 85501 206

0 3 534 876,00 3 534 876,00 3 534 876,00 10 327,00 1 299,00   3 523 250,00       

 855 85502 201

0 4 882 071,00 4 882 071,00 4 882 071,00 520 784,00 21 412,00   4 339 875,00       

 855 85503 201

0 288,00 288,00 288,00  288,00          

 855 85513 201

0  65 261,00  65 261,00  65 261,00  65 261,00         

 Ogółem   11 205 547,42  11 205 547,42  11 205 547,42  700 289,23  378 476,13  - 10 126 782,06 - -  -  - -  - 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2022 rok 

L

p. Projekt Okres realizacji 

zadania  
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 
Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 2022 
źródło kwota 

1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2015-2022 Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 400 40095 

Wartość zadania: 4 304 902,60  30 000,00 

Oś priorytetowa 3: "Efektywna i zielona energia" - środki z budżetu j.s.t.  501 172,87  30 000,00 

Działanie: 3.3 "Poprawa efektywności energetycznej z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym 

i mieszkaniowym"  
- środki z budżetu krajowego  400 392,60 - 

Projekt: "Odnawialne źródła energii oraz termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Radoszyce" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 403 337,13 - 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

2 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata2014-2020 

2022 Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 720 72095 

Wartość zadania:  262 800,00  262 800,00 

Oś priorytetowa: V "Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU" - środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 5.1 "Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia" - środki z budżetu krajowego   

Projekt: "Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  262 800,00  262 800,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
  

3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata2014-2020 

2021-2023 Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 921 92109 

Wartość zadania: 1 100 000,00  445 467,00 

 - środki z budżetu j.s.t.  600 000,00  332 600,00 

Działanie: "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich" - środki z budżetu krajowego   

Projekt: "Budowa świetlicy wiejskiej z częścią dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Węgrzynie" - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  500 000,00  112 867,00 



 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
  

4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2020-2023 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Radoszycach 
852 85295 

Wartość zadania:  802 940,82  256 965,65 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" - środki z budżetu krajowego  43 776,27  11 111,76 

Projekt: "Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  759 164,55  192 380,74 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
  53 473,15 

5 

Program :Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2020-2022 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Radoszycach 
852 85295 

Wartość zadania:  348 725,23  73 604,33 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   60 006,58 

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" - środki z budżetu krajowego  24 377,88 929,96 

Projekt: "Świetlice w Gminie Radoszyce" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  324 347,35  12 371,88 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
 295,91 

6 

Program :Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 
2021-2023 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Radoszycach 
852 85295 

Wartość zadania:  462 734,25  280 116,43 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   



 

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" - środki z budżetu krajowego  32 740,20  17 624,26 

Projekt: "Seniorzy RAZEM w Radoszycach" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  429 994,05  231 468,56 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
  31 023,61 

7 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2021-2023 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Radoszycach 
852 85295 

Wartość zadania:  459 431,64  252 858,71 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" - środki z budżetu krajowego  35 679,63  16 264,41 

Projekt: "Świetlica w Wilczkowicach" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  423 752,01  193 165,91 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
  43 428,39 

 

Ogółem wydatki majątkowe 5 404 902,60  738 267,00 

- środki z budżetu j.s.t. 1 101 172,87  362 600,00 

- środki z budżetu krajowego  400 392,60 - 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 903 337,13  375 667,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE - - 



 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - - 

 

Ogółem wydatki bieżące 2 073 831,94  863 545,12 

- środki z budżetu j.s.t. -  60 006,58 

- środki z budżetu krajowego  136 573,98  45 930,39 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 937 257,96  629 387,09 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE - - 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków -  128 221,06 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 

 

 



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 

             w złotych 

L

p. Wyszczególnienie Dzia

ł 
Rozdzia

ł 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stanśrodków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym:dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym:  

wydatki 

inwestycyjne 

wpłata 

do 

budżet

u przedmiotowa 
na pierwsze 

wyposażeni

e 

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków 

UE 

celowa na 

inwestycje 

 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15  

1. 
Komunalny Zakład 

Gospodarczy w 

Radoszycach 

400 
40001 - 123 513     123 513   -  

40002 32 447,43 1 091 122    11 000 1 091 122 11 000   32 447,43  

900 

90001 26 121,88 812 775     812 775    26 121,88  

90003 - 140 788     140 788   -  

90095 - 404 359     404 359   -  

Ogółem   58 569,31 2 572 557 0 0 0 11 000 2 572 557 11 000 0 58 569,31  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 



 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r.  

Dotacje celowe w 2022 r. 

   
  w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1 400 40002 Zakup elektrycznej zamrażarki do rur oraz zestawu adapterów Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach  11 000,00 

2 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Powiat Konecki  300 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 926 92605 Realizacja zadań publicznych w zakresie sportu wyłoniona w drodze konkursu ofert  295 000,00 

2 852 85295 Realizacja zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej wyłoniona na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  5 000,00 

3 926 92601 Dofinansowanie budowy dwóch boisk do siatki plażowej i trzech altan na 
Zalewie "Antoniów" MKS "Partyzant" w Radoszycach 

 23 476,20 

Ogółem  634 476,20 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 


